
VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
ENCS 
 
Szám: 138-17/2011/Rk. 

JEGYZŐKÖNYV 
a Képviselő-testület 

 Encs Városháza tanácstermében 2011. december 2-án  
14.30 órai kezdettel tartott rendkívüli üléséről 

 
Jelen vannak: Bratu László polgármester, Szeles András alpolgármester, Bolobás Péter, 
Bratu Ferenc, Karsai Attila, Kléri Bertalan, Molnárné Juhász Éva, Timár László, dr. 
Vidákovics Béla helyi képviselők.  
Tanácskozási joggal jelen van: dr. Halász Ferenc jegyző, dr. Szántó Marianna aljegyző. 
 
Bratu László polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 9 képviselő-
testületi tagból 9 jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánítja és megnyitja.  
 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet az ülés tervezett napirendjéről.  
 
A Képviselő-testület az ülés napirendjét egyhangúlag az alábbiak szerint fogadja el: 
 
Ülési napirend tárgya: 
1.)  Csapadékvíz elvezető rendszer pótmunkálatai közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapítása 
Előadó: Bratu László polgármester 
 

 
ÜLÉSI 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 
Napirend tárgya:        Előadó: 
 
1.) Csapadékvíz elvezető rendszer pótmunkálatai   Bratu László  

közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása  polgármester 
 
Bratu László polgármester ismerteti a közbeszerzési szakértő által elkészített szakértői 
véleményt és felkéri a Közbeszerzési Bizottság elnökét, dr. Halász Ferenc jegyző urat, hogy 
ismertesse a bizottság álláspontját. 
 
dr. Halász Ferenc jegyző elmondja, hogy a bizottság a szakértői megállapításokat áttekintette 
és javasolja annak elfogadását. Kéri, hogy a testület a DMT-Gátépítő Kft ( 3744 Múcsony, 
Szeles akna 1. ) ajánlattevő ajánlatát fogadja el és hatalmazza fel a polgármestert, hogy a 
szerződést az ajánlat és a felhívás szerinti tartalommal írja alá. 
 
Encs város Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag 
az alábbi döntést hozza: 
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 Szám:  128/2011. (XII. 2. ) Kt.  határozat 
Tárgy:  Csapadékvíz elvezető rendszer pótmunkálatai közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapítása, kivitelező kijelölése 
 
Encs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi döntést hozta:  
 
A képviselő-testület megállapítja, hogy az „Az Óencsi és északi lakórész 
csapadékvíz elvezetése” című ÉMOP-3.2.1/C-09-2009-0020 jelű projekt 
kivitelezési feladataihoz kapcsolódó pótmunkák ellátása tárgyában kiírt 
közbeszerzési eljárás érvényes és eredményes.  
A közbeszerzési eljárás lefolytatásának eredményeképpen a Képviselő-testület a 
DMT-Gátépítő  Kft. ( 3744 Múcsony, Szeles akna 1.) ajánlatát fogadja el.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Encs város polgármesterét, hogy a kivitelezésre 
vonatkozó vállalkozási szerződést a nyertes ajánlat és az ajánlattételi felhívás 
szerinti tartalommal aláírja.  

 
Felelős:  polgármester 

  Határidő:  azonnal  
 
Több tárgy nem lévén a polgármester az ülést bezárja.  
 

K.m.f. 
 
 
 
  Bratu László      dr. Halász Ferenc 
  polgármester               jegyző  


